PREFEITURA DE

MARICÁ
SECRETARIA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

ERRATA

À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2018

A Prefeitura Municipal de Maricá, com sede à Rua Álvares de Castro, nº 346,

Centro, Maricá/RJ, torna público para o conhecimento dos interessados a presente
ERRATA à Ata de Registro de Preços nº 16/2018,publicado no JOM do dia 05 de fevereiro
de 2018,oriunda do Pregão Presencial nº 77/2017, para:

Onde se lê:

Item Descrição Unid. Quant. Marca
Valor

Unitário

Valor

Mensal
Valor Anual

07

Serviço de Locação de Veículo Tipo

UTILITÁRIO MODELO VAN com

capacidade mínima para transporte

de 16 (dezesseis) passageiros; motor

potencia mínima 115 cv; Adaptação

para portadores de necessidades

especiais; Combustível: Diesel,

Gasolina e/ou Álcool; Rádio AM/FM;

Direção Hidráulica; Ar Condicionado;

Vidro Elétrico; Trava Elétrica;

Acessórios Obrigatórios (cinto de

segurança três pontas, extintor,

estepe, chave de roda, macaco e

triângulo);Cor (plotada nas cores

preto e amarelo).COM MOTORISTA

Unidade 7 FIAT
R$

16.670,00

R$

116.690,00

R$

1.400.280,00

08

Serviço de Locação de Veículo Tipo
UTILITÁRIO MODELO VAN com
capacidade mínima para transporte
de 16 (dezesseis) passageiros; motor
potencia mínima 115 cv;
Combustível: Diesel, Gasolina e/ou
Álcool; Rádio AM/FM; Direção
Hidráulica; Ar Condicionado; Vidro
Elétrico; Trava Elétrica; Acessórios
Obrigatórios (cinto de segurança
três pontas, extintor, estepe, chave
de roda, macaco e triângulo);Cor
(plotada nas cores preto e
amarelo).COM MOTORISTA

Unidade 8 FIAT
R$

8.480,00

R$

67.840,00

R$

814.080,00

Valor Anual

Leia-se:

PREFEITURA DE

MARICÁ
SECRETARIA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

Item Descrição Unid. Quant. Marca
Valor

Unitário

Valor

Mensal
Valor Anual

07

Serviço de Locação de Veículo Tipo

UTILITÁRIO MODELO VAN com

capacidade mínima para transporte

de 16 (dezesseis) passageiros; motor

potencia mínima 115 cv; Adaptação

para portadores de necessidades

especiais; Combustível: Diesel,

Gasolina e/ou Álcool; Rádio AM/FM;

Direção Hidráulica; Ar Condicionado;

Vidro Elétrico; Trava Elétrica;

Acessórios Obrigatórios (cinto de

segurança três pontas, extintor,

estepe, chave de roda, macaco e

triângulo);Cor (plotada nas cores

preto e amarelo).COM MOTORISTA

Unidade 7 FIAT
R$

16.670,00

R$

116.690,00

R$

1.400.280,00

08

Serviço de Locação de Veículo Tipo
UTILITÁRIO MODELO VAN com
capacidade mínima para transporte
de 16 (dezesseis) passageiros; motor
potencia mínima 115 cv;
Combustível: Diesel, Gasolina e/ou
Álcool; Rádio AM/FM; Direção
Hidráulica; Ar Condicionado; Vidro
Elétrico; Trava Elétrica; Acessórios
Obrigatórios (cinto de segurança
três pontas, extintor, estepe, chave
de roda, macaco e triângulo);Cor
(plotada nas cores preto e
amarelo).COM MOTORISTA

Unidade 8 FIAT
R$

8.480,00

R$

67.840,00

R$

814.080,00

Valor Anual 2.214.360,00

Maricá, 06 de agosto de 2018

Marcio Mauro Leite de Souza
Secretário de Administração

106.002